Artykuł 7 ust. 1 Statutu otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„ 7.1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3.189.999,50 zł (trzy miliony sto osiemdziesiąt dziewięć 

tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 50/100) i dzieli się na: 

a) 4.431.080 (cztery miliony czterysta trzydzieści jeden tysięcy osiemdziesiąt) zwykłych na 

okaziciela serii A, 

b) 1.948.919 (jeden milion dziewięćset czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset dziewiętnaście) 

akcji zwykłych na okaziciela serii J, 

o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda”. 

§ 5 

Upoważnia się Radę Nadzorczą Spółki do ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki,